



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Frölich Postproduction A/S
Østergade 24 A, 3. tv., 1100 København K

CVR-nr. 18 23 70 83

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Jakob Frölich
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frölich Postproduction A/S Østergade 24 A, 3. tv. 1100 København K
	Hjemmeside: www.froelich.dk E-mail: info@froelich.dk
	CVR-nr.: 18 23 70 83 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Katrine Schlüter Schierbeck Jakob Frölich Martin Stolten
Direktion	Jakob Frölich
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Bankforbindelser	Jyske Bank A/S Gammel Kongevej 136 1850 Frederiksberg C
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 1. september 2001, København ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter efterarbejde mv. på film, herunder reklamefilm til brug for biografer, tv, video samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.789 t.kr. mod 1.795 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.789.299	1.795
1 Personaleomkostninger	-1.365.712	-1.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.655	-83
Resultat før finansielle poster	349.932	379
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-47.142	0
Andre finansielle indtægter	4.648	5
Øvrige finansielle omkostninger	-14.806	-11
Resultat før skat	292.632	373
2 Skat af årets resultat	-84.122	-88
Årets resultat	208.510	285
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-47.142	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300
Disponeret fra overført resultat	-244.348	-15
Disponeret i alt	208.510	285



Balance 30. september

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.318	237
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>163.318</u>	<u>237</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	86.840	134
5 Deposita	26.904	29
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.744</u>	<u>163</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>277.062</u>	<u>400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	460.926	410
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	339.497	73
Udskudte skatteaktiver	2.000	0
Andre tilgodehavender	425	6
Periodeafgrænsningsposter	62.169	61
Tilgodehavender i alt	<u>865.017</u>	<u>550</u>
Likvide beholdninger	<u>1.900.619</u>	<u>2.074</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.765.636</u>	<u>2.624</u>
Aktiver i alt	<u>3.042.698</u>	<u>3.024</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	9
7 Overført resultat	1.361.433	1.644
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300
Egenkapital i alt	2.362.433	2.454
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtelser i alt	0	1
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.725	120
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.178	0
Selskabsskat	87.122	90
Anden gæld	351.240	359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	680.265	569
Gældsforpligtelser i alt	680.265	569
Passiver i alt	3.042.698	3.024

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.172.743	1.171
Pensioner	171.319	141
Andre omkostninger til social sikring	21.650	21
	1.365.712	1.333
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	87.122	90
Årets regulering af udskudt skat	-3.000	-2
	84.122	88
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2016		850.934
Tilgang		0
Afgang		-184.978
		665.956
Kostpris 30. september 2017		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016		613.960
Årets afskrivninger		73.656
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-184.978
		502.638
Af- og nedskrivninger 30. september 2017		
		163.318



Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2016	125.000	125
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2017	125.000	125
Opskrivninger 1. oktober 2016	8.982	9
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-47.142	0
Nedskrivninger 30. september 2017	-38.160	9
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	86.840	134
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2016	29.350	0
Tilgang i årets løb	454	29
Afgang i årets løb	-2.900	0
Kostpris 30. september 2017	26.904	29
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	26.904	29
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	8.982	9
Resultatandel	-47.142	0
Overført ultimo	38.160	0
	0	9
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.643.941	1.659
Årets overførte overskud eller underskud	-244.348	-15
Overført ultimo	-38.160	0
	1.361.433	1.644



Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	300.000	625
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300
Udloddet udbytte	-300.000	-625
	500.000	300

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætning og sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 1. september 2001, København ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Jeffrey Frölich (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-211594125361

IP: 83.91.92.126

2017-12-15 10:26:28Z

NEM ID 

Jakob Jeffrey Frölich (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-211594125361

IP: 83.91.92.126

2017-12-15 10:26:28Z

NEM ID 

Katrine Schlüter Schierbeck (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-048543959709

IP: 40.114.139.249

2017-12-15 11:55:03Z

NEM ID 

Martin Stolten (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-050502834854

IP: 213.32.242.9

2017-12-18 07:45:06Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-12-19 13:06:12Z

NEM ID 

Jakob Jeffrey Frölich (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-211594125361

IP: 83.91.92.126

2017-12-19 13:15:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AEXEH+2025T-ZEH4N-224JC-OEEKE-KK4CZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>